
④ 

入札及び契約内容  入札日：平成29年5月25日 

工 事 の 名 称 鷲別小学校旧校舎解体工事（２工区） 

工 事 場 所 登別市鷲別町 

工 事 種 別 解体 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

建築解体工事             

電気設備解体工事           

機械設備解体工事           

発生材処理 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

 

 

着 工 日 平成29年6月1日 工事完成予定日 平成30年1月31日 

予 定 価 格 37,486,800円 契 約 金 額 36,320,400円 

契 約 業 者 名 株式会社 北都建設 代表取締役 中塚 信 

住 所 登別市桜木町3丁目3番地9 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 草塩建設  34,500,000  

2 株式会社 北都建設 落札 33,630,000  

3 遠田建設 株式会社 34,115,000  

4 株式会社 ビケンワーク 34,500,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


